
Regionální svaz stolního tenisu Litoměřice, z.s. (RSST) 
 

Informuje: 
 

Dne 19.12.2024 se sešel  výbor RSST v Doksanech 
 
Výbor ve složení Vladimír Zajíček, Pavel Vaníček, Antonín Hrádek, Jiří Sekyra 
 
Program jednání: 
 

1. V. Zajíček informoval z vedení ČÁST, a chystaných akcích ke 100. výročí Českého a 
Slovenského stolního tenisu v roce 2025 (1925-2025). 

2. Byly schváleny výsledky utkání OP1 a OP2 v ročníku 2024-25 
3. Nedostatky v zápisu výsledků byly řešeny průběžně, vždy se vstřícností a vzájemným 

porozuměním. 
4. Výbor konstatoval, že počet skrečovaných zápasů již není velký.  Prosím, nezapomeňte 

však uvést důvod skrečovaného zápasu v zápisu. 
5. Pro postup do vyšších soutěží platí: nevyužije-li vítěz svého práva, přechází toto právo 

na dalšího v pořadí.  
6. Krajský přebor mužů a žen se koná v Litoměřicích 25.1.2025 (okres má možnost 

nominovat 12 mužů. 
7. V prosinci a lednu probíhají tradičně PON turnaje mládeže. 

 
 

Zapsal Antonín Hrádek, předseda STK 

 

 


